
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 115995-2012 z dnia 2012-05-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Prusy 

Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej dla miejscowości: Białobrzezie, 

Karczyn, Księgnice, Rakowice, Prusy, Górka Sobocka, Gołosowice wraz z posadowieniem, wyposażeniem 

i podłączeniem przepompowni... 

Termin składania ofert: 2012-06-08  

 

Numer ogłoszenia: 124219 - 2012; data zamieszczenia : 05.06.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  115995 - 2012 data 24.05.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Gmina Kondratowice, Kondratowice, ul. Nowa 1, 57-150 Prusy, woj. dolnośląskie, tel. 071 3927681, 

fax. 071 3926021. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.3.  

• W ogłoszeniu jest:  II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej dla miejscowości: 

Białobrzezie, Karczyn, Księgnice, Rakowice, Prusy, Górka Sobocka, Gołosowice wraz z 

posadowieniem, wyposażeniem i podłączeniem przepompowni przydomowych - dokończenie 

robót budowlanych w ramach projektu: Budowa systemu gospodarki ściekowej w Gminie 

Kondratowice. 1. W ramach zamówienia należy wykonać sieć kanalizacji sanitarnej tłocznej lub 

podciśnieniowej wraz z przepompowniami ścieków i odtworzeniem nawierzchni. Zakres robót 

objęty zamówieniem: a) Prace przygotowawcze i ziemne - prace pomiarowe dla wytyczenia trasy 

kanałów - roboty ziemne b) Roboty zasadnicze - kanalizacja grawitacyjna Ø200 L= ok. 800 m - 

posadowienie, wyposażenie i podłączenie przepompowni przydomowych: sztuk ok. 274 - 

wyposażenie wykonanych szachtów przepompowni przydomowych: sztuk 96 - kanalizacja 

tłoczna Ø110-125 L = ok. 2 850 m - kanalizacja ciśnieniowa Ø40-75 L = ok. 2 756 m - 

wyposażenie przepompowni sieciowych - 5 kpl. - instalacje elektryczne i aparatura kontrolno-

pomiarowa i automatyka c) Uporządkowanie terenu, nasadzenia zieleni - Odtworzenie 



nawierzchni drogowych po wykonanych robotach kanalizacyjnych - dokończenie robót 

budowlanych w ramach projektu: Budowa systemu gospodarki ściekowej w Gminie 

Kondratowice..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu 

zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej dla 

miejscowości: Białobrzezie, Karczyn, Księgnice, Rakowice, Prusy, Górka Sobocka, Gołosowice 

wraz z posadowieniem, wyposażeniem i podłączeniem przepompowni przydomowych - 

dokończenie robót budowlanych w ramach projektu: Budowa systemu gospodarki ściekowej w 

Gminie Kondratowice. 1. W ramach zamówienia należy wykonać sieć kanalizacji sanitarnej 

tłocznej wraz z przepompowniami ścieków i odtworzeniem nawierzchni. Zakres robót objęty 

zamówieniem: a) Prace przygotowawcze i ziemne - prace pomiarowe dla wytyczenia trasy 

kanałów - roboty ziemne b) Roboty zasadnicze - kanalizacja grawitacyjna Ø200 L= ok. 800 m - 

posadowienie, wyposażenie i podłączenie przepompowni przydomowych: sztuk ok. 274 - 

wyposażenie wykonanych szachtów przepompowni przydomowych: sztuk 96 - kanalizacja 

tłoczna Ø110-125 L = ok. 2 850 m - kanalizacja ciśnieniowa Ø40-75 L = ok. 2 756 m - 

wyposażenie przepompowni sieciowych - 5 kpl. - instalacje elektryczne i aparatura kontrolno-

pomiarowa i automatyka c) Uporządkowanie terenu, nasadzenia zieleni - Odtworzenie 

nawierzchni drogowych po wykonanych robotach kanalizacyjnych - dokończenie robót 

budowlanych w ramach projektu: Budowa systemu gospodarki ściekowej w Gminie 

Kondratowice..  

 


